520 521
BEN IP54
Design
Serge & Robert Cornelissen
BEN IP54
ID CODE: 10
>124 lm/W
<19

4
3000K
BEN IP54ESTERNI IP
Diffusore PG in acrilico-satinato resistente agli urti con
serigrafia perimetrale UGR<22.
OTTICA
Se a sospensione
TEMPERATURA COLORE	   	  4000K
Diffusore PG in acrilico-satinato resistente agli urti con
serigrafia perimetrale UGR<22.
OTTICA
Se a sospensione
TEMPERATURA COLORE	   	  4000K
COD lm Ø (mm)
10PG6L49054 6W 749 257
10PG12L49054 12W 1497 257
10PG18L49054 18W 2246 257
COD lm Ø (mm)
10PG6L39054 6W 712 257
10PG12L39054 12W 1422 257
10PG18L39054 18W 2138 257
COD lm Ø (mm)
10PG16L49054 16W 1994 397
10PG25L49054 25W 3113 397
COD lm Ø (mm)
10PG16L39054 16W 1894 397
10PG25L39054 25W 2957 397
FI
LE
C
O

2000mm.
SOSPENSIONE
Kit per installazione a plafone.
Kit per installazione ad incasso.
10AA19SFL: per BEN SMALL 10AA19S: per BEN SMALL
10AA19MFL: per BEN MEDIUM 10AA19M: per BEN MEDIUM
10AA19LFL: per BEN LARGE 10AA19L: per BEN LARGE
10AA19XLFL: per BEN XL
10AA19MXFL: per BEN MAXI
10AA19XL: per BEN XL
10AA19MX: per BEN MAXI
INCASSO
Kit per installazione ad incasso frameless per
cartongesso e calcestruzzo.
COD lm Ø (mm)
10PG60L49054 60W 7476 620
10PG112L49054 112W 13955 620
COD lm Ø (mm)
10PG60L39054 60W 7102 620
10PG112L39054 112W 13257 620
FI
LE
C
O